
RZUT MIESZKANIA

RZUT KONDYGNACJI PLAN OSIEDLA

2102,15 m

NR 5/B/13

nie uwzględnia powierzchni

pod ścianami działowymi

Powierzchnia pod ścianami działowymi

Powierzchnia (bez ścian działowych)

2104,80 m

2  2,65 m

2102,15 m

Powierzchnia użytkowa wg PN-ISO 9836:1997

W Develii nie płacisz za powierzchnię pod ścianami działowymi!

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

CEGLANA PARK

www.develia.pl

BIURO SPRZEDAŻY

ul. Ceglana 66

Katowice

tel. 32 722 03 80

katowice@develia.pl

+ Taras                                 38,37 m.²
+ Balkon                                 5,70 m²

RAZEM                               102,15 m²

Przedpokój                          16,17 m²

Łazienka                                  5,09 m²

Pokój 3                                  14,80 m²

Pokój 2                                  10,82 m²

Pokój 1                                  26,43 m²

kuchennym                          28,84 m²

Salon z aneksem

BUDYNEK 5

PIĘTRO 3 + ANTRESOLE

Schody na antresolach do indywidualnego wykonania przez nabywcę mieszkania, wykonać w konstrukcji samonośnej lekkiej, stalowej.
Aranżacja mieszkania jest przykładowa.

przedpokój

łazienka
2

5,09 m

216,17 m

salon z aneksem

kuchennym
228,84 m

pokój 3
214,80 m

pokój 2
210,82 m

pokój 1
226,43 m

balkon
25,70 m

taras
238,37 m

2
5
7

5
9
2

3
7
6

603 258 374

421189367 251

Z

6
1
6

567

367

586

650

5
9
2

192


	Strona 1

